UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 18 dias do mês de agosto de 2020, às 14 horas, foi realizado o exame de seleção de 1 (um) monitor(es) para o

Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) CBF111 Biologia Celular, conforme o  Edital n.º 04, de 10 de agosto de 2020.

A banca foi composta pelos professores: EDUARDO FRANÇA CASTRO (matrícula 8973), presidente desta banca; e THIAGO

MENDONÇA (matrícula 12.276).

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final Classificação

Oral

Oral

Histórico

ISABELA REZENDE TONHI

80

 85

78

79      2º

LAURA EDVÂNIA PEREIRA

85

79

 82     1º

Presidente da

Banca

Prof. Eduardo França Castro

Data: 18 / 08 / 2020.

Coordenador da

disciplina

Data:      /     /  2020.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo
PPO/321/06